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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT PISTA ABIERTA
Circuito Cartagena
Fecha 09/06/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:41.663
Media del dia 01:57.338
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.399
Tiempo medio grupo prueba 01:58.681
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:53.895
Tiempo medio grupo medio 02:03.691
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 01:41.663
Tiempo medio grupo 01:50.997




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JakeH 01:41.663 [ 01:41.663 | 00:00.000 | 00:15.675| 00:00.000 | 00:09.334| 30
SamuelDBP 01:43.513 [ 00:01.850 | 00:01.850 | 00:13.824| 00:01.850 | 00:07.483 | 57
JavierFT 01:44.280 | 00:00.766 | 00:02.616| 00:13.058 | 00:02.616 | 00:06.717| 23
FrancicoJSR 01:44.399 [ 00:00.119] 00:02.736 ] 00:12.939 | 00:02.736 | 00:06.598 | 61
P218113 prueba 01:44.399 | 00:00.000 | 00:02.736] 00:12.939 | 00:00.000 | 00:14.282| 63
TymurK 01:44.467 | 00:00.068 | 00:02.804 | 00:12.870 | 00:02.804 | 00:06.529| 29
PacoO 01:46.951 [ 00:02.483 | 00:05.288 | 00:10.386 | 00:05.288 | 00:04.045| 38
ArtemB 01:47.160 [ 00:00.209 | 00:05.497 | 00:10.177 | 00:05.497 | 00:03.836| 29
AntonioJGL 01:48.034 [ 00:00.873 | 00:06.371 | 00:09.304 | 00:06.371| 00:02.963| 21
FranciscoML 01:48.745 [ 00:00.711 | 00:07.082 | 00:08.592| 00:07.082 | 00:02.251 18
MiguelPC 01:49.217( 00:00.472 | 00:07.554 | 00:08.120 | 00:07.554| 00:01.779 | 28
AlejandroVG 01:49.480 [ 00:00.263 | 00:07.817 | 00:07.857 | 00:07.817| 00:01.516| 54
IrynaN 01:50.172 [ 00:00.691 | 00:08.509 | 00:07.166 | 00:08.509 | 00:00.824 17
AlbertoMP 01:50.408 [ 00:00.235 | 00:08.744 | 00:06.930| 00:08.744 | 00:00.589 | 41
VictorNM 01:51.647 [ 00:01.239 | 00:09.984 | 00:05.691 | 00:09.984 | 00:00.649| 23
JoseMFC 01:52.103 [ 00:00.456 | 00:10.440 | 00:05.235] 00:10.440| 00:01.105| 64
DavidPP 01:53.418 [ 00:01.315| 00:11.755| 00:03.920| 00:11.755| 00:02.420 | 75
P215192 prueba 01:53.863 [ 00:00.444 | 00:12.200 | 00:03.475] 00:09.464 | 00:04.818| 24
P212903 prueba 01:53.870 [ 00:00.007 | 00:12.207 | 00:03.468 | 00:09.471 | 00:04.811 30
PedroMSP medio 01:53.895 [ 00:00.024 | 00:12.232 | 00:03.443 | 00:00.000 | 00:09.796| 30
AntonioL medio 01:54.228 [ 00:00.333 | 00:12.565| 00:03.110| 00:00.333 | 00:09.462 13
OscarMG 01:54.245 00:00.017 | 00:12.582 | 00:03.092 | 00:12.582| 00:03.248 11
JoseAFP 01:54.903 [ 00:00.657 | 00:13.240 | 00:02.435| 00:13.240 | 00:03.905 | 27
FranciscoJRDT 01:54.920 [ 00:00.016 | 00:13.256 | 00:02.418| 00:13.256 | 00:03.922 | 59
JoseVSG 01:56.226 [ 00:01.306 | 00:14.563 | 00:01.111| 00:14.563 | 00:05.229 | 52
AntonioMS medio 01:57.438 [ 00:01.211 | 00:15.775| 00:00.099 | 00:03.543 | 00:06.253 | 22
AitorEV 01:58.162 [ 00:00.724 | 00:16.499 | 00:00.823 | 00:16.499 | 00:07.165 16
P213674 prueba 01:58.269 [ 00:00.106 | 00:16.606 | 00:00.930| 00:13.870 | 00:00.412 | 33
AntonioHP medio 01:58.343 [ 00:00.073 | 00:16.680 | 00:01.004 | 00:04.448 | 00:05.348 11
Jos¢ACV medio 01:58.523 | 00:00.180 | 00:16.860| 00:01.185| 00:04.628 | 00:05.167 | 43
P216847 prueba 01:58.718 | 00:00.194 | 00:17.055] 00:01.379 | 00:14.319 | 00:00.036 2
P141276 prueba 01:58.725 | 00:00.007 | 00:17.062| 00:01.387 | 00:14.326 | 00:00.044 3
P212516 prueba 01:58.740 [ 00:00.015] 00:17.077 | 00:01.402 | 00:14.341 | 00:00.059 2
CarlosRG medio 01:58.990 [ 00:00.249 | 00:17.327 | 00:01.651 | 00:05.095| 00:04.701 61
GerardoRB medio 01:59.097 [ 00:00.107 | 00:17.434 | 00:01.759 | 00:05.202 | 00:04.593 15
JesuisGM 01:59.123 [ 00:00.025 | 00:17.460 | 00:01.785| 00:17.460 | 00:08.126 | 46
AlejandroGG medio 02:00.203 [ 00:01.080 | 00:18.540 | 00:02.865| 00:06.308 | 00:03.487| 31
AntonioMG medio 02:00.680 [ 00:00.476 | 00:19.016 | 00:03.341 | 00:06.784 | 00:03.011 | 27
P212015 prueba 02:00.694 [ 00:00.014 | 00:19.031| 00:03.356 | 00:16.295| 00:02.013 | 28
P52646 prueba 02:00.822 [ 00:00.128 | 00:19.159| 00:03.484 | 00:16.423 | 00:02.141 25
CastoAL medio 02:00.856 [ 00:00.033 | 00:19.192 | 00:03.517 | 00:06.960 | 00:02.835| 25
P54165 prueba 02:00.865 [ 00:00.009 | 00:19.202 | 00:03.527 | 00:16.466 | 00:02.184 | 25
P183802 prueba 02:00.934 [ 00:00.068 | 00:19.271 | 00:03.595| 00:16.535| 00:02.252 | 22
SaulFSP medio 02:00.973 [ 00:00.039 | 00:19.310| 00:03.634 | 00:07.078 | 00:02.718| 34
P181270 prueba 02:01.169 [ 00:00.196 | 00:19.506 | 00:03.830| 00:16.770 | 00:02.487 13
AdrianMT medio 02:01.560 [ 00:00.390 | 00:19.896 | 00:04.221 | 00:07.664 | 00:02.131 15
P213481 prueba 02:02.531 [ 00:00.971 | 00:20.868 | 00:05.193 | 00:18.132 | 00:03.850 | 28
AntonioDRO medio 02:03.109 [ 00:00.577 | 00:21.446| 00:05.770 | 00:09.214 | 00:00.582 | 29
KevinB medio 02:03.438 [ 00:00.328 | 00:21.775| 00:06.099 | 00:09.543 | 00:00.253 15
JuanMRP medio 02:03.488 [ 00:00.049 | 00:21.824 | 00:06.149 | 00:09.592 | 00:00.203 [ 39
EstebanHA medio 02:03.744 [ 00:00.256 | 00:22.081 | 00:06.406 | 00:09.849 | 00:00.053 19
FranciscoVF medio 02:04.727 [ 00:00.982 | 00:23.064 | 00:07.388 | 00:10.832 | 00:01.035| 38
P212905 prueba 02:07.939 [ 00:03.212 | 00:26.276 | 00:10.601 | 00:23.540| 00:09.258| 24
MarcoASP 02:09.693 [ 00:01.753 | 00:28.030| 00:12.354| 00:28.030 | 00:18.695 15




Resultados

SantiagoVC medio 02:18.033 [ 00:08.340 | 00:36.370 | 00:20.695 | 00:24.138 | 00:14.342 17
FranHM medio 02:24.558 | 00:06.524 | 00:42.895] 00:27.220 | 00:30.663 | 00:20.867 | 21
DiegoFT medio 02:27.936 00:03.377 | 00:46.272] 00:30.597 [ 00:34.040 | 00:24.244 17
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